
 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  -  sede di Pistoia  

 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Ilaria Baroni 
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it 

Referente: 
Pietro Neri 
e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990238 – Voip  
68438 

 

 

  

 

        Alla Dott.ssa 

        Anzilotti Rossana 

 

        Alla Dirigente 

        Dell’I.S.I.S. “Sismondi-Pacinotti 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello 

Stato- sede di Pistoia 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il CCNL del personale comparto istruzione e ricerca Triennio 2019-2021del 18/01/2024 ed 

in particolare l’art.55 rubricato “Incarichi di elevata qualificazione”; 

 

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot. n.3995 del 18/09/2024 di conferimento 

dell’incarico di Elevata Qualificazione di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

(D.S.G.A.) c/o l’I.S.I.S. “Sismondi-Pacinotti” di Pescia alla dott.ssa Anzilotti Rossana; 

 

Vista l’Osservazione n.22 prot.n.843 del 10/02/2025 con la quale la Ragioneria Territoriale dello 

Stato- sede di Pistoia- comunicava a questo Ufficio che il provvedimento di conferimento di 

incarico di cui sopra, non superava il controllo preventivo di regolarità contabile di cui all’articolo 

7 del D.Lgs. n.123 del 30/06/2011 e all’art. 33, comma 4, del D.L. n.91 del 24/06/2014 perché la 

Sig.ra Anzilotti “è stata dispensata permanentemente dallo svolgimento di tale attività (verbale 

commissione medica di verifica di Firenze n.16745 del 06/07/2021); 

 

Ravvisata, pertanto, la necessità di provvedere a ritirare il provvedimento di conferimento di 

incarico di Elevata Qualificazione; 

 

DECRETA 

 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it/


 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  -  sede di Pistoia  

 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Ilaria Baroni 
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it 

Referente: 
Pietro Neri 
e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990238 – Voip  
68438 

 

- L’annullamento del provvedimento di questo Ufficio prot. n.3995 del 18/09/2024 di 

conferimento di incarico di Elevata Qualificazione alla Dott.ssa Rossana Anzilotti c/o l’I.S.I.S. 

“Sismondi-Pacinotti” di Pescia; 

- Di demandare al Dirigente dell’I.S.I.S. “Sismondi-Pacinotti” la redazione e la stipula del 

contratto individuale di lavoro che dovrà regolare la prestazione dell’attività lavorativa della 

Dott.ssa Anzilotti. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio 

www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it 

 

         Il Dirigente 

         Ilaria Baroni 

 

 

 

 

 

         

 

 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it/

		2025-04-03T07:39:15+0000
	BARONI ILARIA


		2025-04-04T12:10:20+0200
	protocollo




